令和５年５月１７日
保 護 者 様

宍粟市立一宮北小学校
校 長 田 中 健 三

６月の行事予定等について（お知らせ・追加）

軽暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげ
ます。
平素は本校教育の推進にご理解・ご支援をいただき、厚くお礼申しあげます。
さて、来月の行事予定と下校時刻等を下記のとおり計画しています。ご理解とご協力

をよろしくお願いします。

記

１ ５年生自然学校
・期 日 ５月２９日（月） ～ ６月２日(金)

２ 市内一斉研究部会に伴う下校時刻の変更（追加分）
・期 日 ６月１３日（火）

１３：００ 一斉下校

３ 参観日・引き渡し訓練
・期 日 ６月２８日（水）

※全児童、引き渡し訓練により保護者と下校となります。
下校時でのスクールバスの利用はありません。

４ 第２回小中合同ＰＴＡ理事会
・期 日 ６月２９日（木） 19：００～ 体育館

５ 創立記念日
・期 日 ６月３０日（金）

※休業日